愛　知　図　書　館　協　会
入 会 申 込 書
　　年　　月　　日
愛 知 図 書 館 協 会
会長  大塚英二  様
申込者名
（代表者名）
貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり会員として入会の申込みをします｡
記
	会員種別
	施設（公共・専門・大学・その他）
個人 ・ 賛助
　　　　　　　　　（いずれかに○印）
	入　会
希望日
	　年　月　日
から

	氏　名
（団体名）
	ふりがな

	勤 務 先
	（個人会員のみ記入）

	所 在 地
[電話番号]
	〒
℡：

	自    宅
[電話番号]
	（個人会員のみ記入）　〒
℡：

	メールアドレス

	会報送付先
	（個人会員のみ記入）
自　宅 ・ 勤務先
	通信欄

· ご記入いただいた個人情報は、当会の事務にかかわる目的以外に使用することはありません。